关于组织举办2015年“山东—名校人才直通车”活动的通知

各企业：

为适应我省蓝黄“两区”、“一圈一带”区域发展规划和新能源等重点领域的人才需求，推进与省外重点大学在人才、科技等方面的合作，吸引更多优秀高校毕业生来我县工作，根据省市县统一安排部署，2015年下半年继续开展“山东—名校人才直通车”活动。现就有关事项通知如下：

一、时间、地点

10月15日  吉林大学

10月29日  西安交通大学

11月12日  南京大学

11月26日  清华大学

二、工作安排

1、请参加活动的单位，填写参会回执（附件1）和岗位需求表（附件2），并注明参加场次，于9月24日（周四）前反馈至县人才服务中心。每单位参会人员原则上不超过2人。
2、活动不收取会议宣传费、招聘摊位费、摊位展牌制作费。统一安排住宿，参会单位差旅费、食宿费自理。提供招聘会当天两名工作人员的午餐、饮用水、招聘文具及往返会场车辆接送服务。

三、联系方式

联系电话：0543-2182001、2182002（传真）

电子邮箱：zprc@163.com 网    址：www.zprc.com

附件：1、参会回执

      2、参会单位岗位需求信息表

　　　　　　　　　　　　　　邹平县人才服务中心
                             2015年9月21日

附件1
参会回执

                                  填表日期：     年   月  日

	单位全称

	联 系 人

	联系电话

	电子邮箱

	参加场次
	            （南京站、长春站、西安站、北京站）

	参会人员姓名
	性别
	职务
	联系电话
	手机

	住宿要求
（是否合住及住宿时间）
	标准间     间，   月   日-   日，是否与其他单位合住      。

注：请根据单位具体情况，分别填写不同场次的参会回执。

附件2
参会单位岗位需求信息表

	单位名称
	（填写单位全称）

	联 系 人

	联系电话

	电子邮箱

	单位地址

	单位简介

	（限300字以内）

	岗位需求情况

	招聘岗位
	专业
	学历
	人数
	提供待遇情况

注：拟聘岗位总数     个；拟聘人数      人。

▲ 单位招聘海报，以此表内容为准，请认真填写。

3